
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP00710 - Doplňková sada zranění
Objednací kód: 4107.PP00710

Cena bez DPH 17.070,00 Kč
Cena s DPH 20.654,70 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Touto sadou, která obsahuje nalepovací zranění si můžete rozšířit Sadu pro simulaci zranění - kriminalistickou (4107.PP00700).

Obsahuje vždy 2 ks z následujících zranění:

ukousnutí
částečné kousnutí
tupým předmětem
zaječí uši
výstřelem
ruční střelnou zbraní
kontaktní zranění
dvousečným nožem
tečkovité krvácení
průstřel
rozsáhlé hluboké zranění
menší zranění
rány po pokuse o sebevraždu
cepínem
imitace obvazu
petechie (tečkovité krvácení z kapilár)
šroubovákem
kulovnicí
kulovnicí z malé vzdálenosti
nožem
ranami bičem



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


